KRDKRD1010
wyłączniki różnicowoprądowe typu B
Nowa rodzina KRD10 typu B znajdzie zastosowanie
w miejscach, gdzie mogą występować prądy
różnicowe DC, na przykład w trójfazowych układach
prostowniczych, w układach ładowania pojazdów
elektrycznych a także przy mikroźródłach energii
takich jak panele słoneczne.

przemienne i pulsujące prądy DC
Typ B
– wrażliwy na prądy różnicowe
przemienne i pulsujące DC do 1000Hz
oraz na wygładzone prądy DC.
Wszystkie dostępne modele
zestawione w poniższej tabeli
Nazwa Indeks
Liczba
biegunów
In - prąd
znamionowy
I∆n - prąd
znamionowy
różnicowy
KRD10-2/25/100-B 38533 2P 25A 100mA
KRD10-2/25/30-B 38530 2P 25A 30mA
KRD10-2/25/300-B 38536 2P 25A 300mA
KRD10-2/40/100-B 38534 2P 40A 100mA
KRD10-2/40/30-B 38531 2P 40A 30mA
KRD10-2/40/300-B 38537 2P 40A 300mA
KRD10-2/63/100-B 38535 2P 63A 100mA
KRD10-2/63/30-B 38532 2P 63A 30mA
KRD10-2/63/300-B 38538 2P 63A 300mA
KRD10-4/25/100-B 38542 4P 25A 100mA
KRD10-4/25/30-B 38539 4P 25A 30mA
KRD10-4/25/300-B 38545 4P 25A 300mA
KRD10-4/40/100-B 38543 4P 40A 100mA
KRD10-4/40/30-B 38540 4P 40A 30mA
KRD10-4/40/300-B 38546 4P 40A 300mA
KRD10-4/63/100-B 38544 4P 63A 100mA
KRD10-4/63/30-B 38541 4P 63A 30mA
KRD10-4/63/300-B 38547 4P 63A 300mA